

徐闻县农业农村局

关于公开选取徐闻县下洋镇与和安镇精准扶贫光伏电站修缮项目单位的需求书

按照“四个一批”要求，为巩固、升级、盘活村级帮扶光伏电站，对县域内光伏帮扶电站进行统一检测维修或升级、改造，建立健全长效运维管护机制，提高电站发电效益。现面向社会公开选取徐闻县下洋镇与和安镇精准扶贫光伏电站修缮项目单位，有关事项通知如下：

一、修缮项目名称

徐闻县下洋镇与和安镇精准扶贫光伏电站修缮项目

二、修缮范围

2个乡镇10座光伏帮扶电站

三、初拟修缮收费标准

初拟2个乡镇10座损坏光伏电站修缮费用90.40735万元

四、初拟修缮保修期限

初拟修缮保修期限半年

五、初拟修缮内容

根据徐闻县2个乡镇10座损坏光伏电站，对已损坏的10座村级光伏帮扶电站进行全面修缮（详见附件）。

六、报名材料要求

有意向报名的公司应当准备以下材料纸质版

1. 公司简介及营业执照复印件
2. 参照项目内容制定的项目方案

七、报名截至时间及材料递交地址

1. 报名截至时间：2026 年 7 月 9 日
2. 材料递交地址：徐闻县红旗 2 路乡村振兴局（原工商局 11 楼）帮扶与监督检查股。

徐闻县农业农村局

2026 年 7 月 3 日

（联系人：黄小玲，联系电话：0759-4878728）

徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维管护
服务项目一(下洋镇、和安镇)

预 算 编 制 价

预算编制价 (小写): 904073.59

(大写): 玖拾万肆仟零柒拾叁元伍角玖分

建设单位: 徐闻县农业农村局 (单位盖章) 编制单位: (签字或盖章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (签字或盖章) 复核人: (签字或盖章)

编制时间: 复核时间:

表E. 1.1 工程项目清单汇总表

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维管护服

务项目一(下洋镇、和安镇)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）
1	分部分项工程费	707153.25
1.1	下洋镇光伏电站设备维修--地塘村委会	79695.17
1.2	下洋镇电站设备维修--地塘村小学	89399.53
1.3	下洋镇光伏电站设备维修--尖岭村委会	86411.29
1.4	下洋镇光伏电站设备维修--尖岭村小学	84411.57
1.5	下洋镇光伏电站设备维修--后村村委会	64585.79
1.6	下洋镇光伏电站设备维修-双沟村委会	138861.71
1.7	下洋镇光伏电站设备维修--龙江村委会	48440.62
1.8	下洋镇光伏电站设备维修--小苏村委会	65035.83
1.9	和安镇光伏电站设备维修--公港村委会	22574.39
1.10	和安镇光伏电站设备维修--公港村委会1	27737.35
2	措施项目费	100493.49
2.1	其中：安全生产措施费	47520.18
3	其他项目费	21778.57
4	增值税	74648.28
合 计		904073.59

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维管护服务项目一(下洋镇、和安镇)

标段:

第 3 页 共 7 页

[illegible]

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维管护服务项目一（下洋镇、和安镇）

标段:

第 4 页 共 7 页

[illegible]

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维管护服务项目一（下洋镇、和安镇）

标段:

第 5 页 共 7 页

[illegible]

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维管护服务项目一(下洋镇、和安镇)

标段:

第 6 页 共 7 页

[illegible]

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维管护服务项目一（下洋镇、和安镇）

标段:

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			mm2以下）10[光伏直流电缆PV1-F-1*4]				
89	030409001019	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 35[铜芯电缆线ZC-YJV(4X16)]	m	20.00	98.33	1966.60
90	030402011010	成套配电箱	1. 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1.5[三相电箱]	台	1	2861.77	2861.77
91	030406005019	光伏成品支架	1. [支架41X41C型镀锌钢槽（1支3米）]	m	6.00	25.50	153.00
92	030406005020	光伏成品支架座	1. [41X41C型镀锌钢槽支架座]	套	5	235.00	1175.00
93	010502004009	水泥墩300*300mm	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础[普通预拌混凝土 C25]	m3	0.08	466.77	37.34
本页小计							6193.71
合 计							707153.25

表E.4.1 其他项目清单计价表

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维管护服务项目--(下洋镇、和安镇)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
4	计日工				详见本标准表E.4.4
5	预算包干费	21778.57			
6	工程优质费				
7	概算幅度差				
8	其他费用				
合 计		21778.57			

表E.5.1 增值税计价表

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维管护服务项目--(下洋镇、和安镇)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表G. 2. 1-1 承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维
管护服务项目一(下洋镇、和安镇)

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 C (元)	价差 △C (元)	价差调整 金额△C (元)
1	人工费	元	194268.05	1.01					
2	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5	kg	0.24	5.38					
3	镀锌扁钢 综合	kg	16.70	3.61					
4	封铅 含铅65% 含锡35%	kg	18.18	26.42					
5	棉纱	kg	1.40	11.47					
6	白布	kg	98.89	2.75					
7	土工布	m2	2.26	6.69					
8	木螺钉 M4×65	十套	19.97	0.68					
9	镀锌六角螺栓 2平1弹垫 M10×100以内	十套	8.03	5.04					
10	膨胀螺栓 M10	十套	5.30	5.82					
11	塑料胀管 D6~8	十套	19.50	0.60					
12	铁砂布 0~2#	张	22.80	0.94					
13	低碳钢焊条 综合	kg	1.67	6.01					
14	焊锡丝 综合	kg	3.65	7.69					
15	冲击钻头 φ12	个	0.31	8.55					
16	冲击钻头 φ6~8	个	1.35	2.76					
17	钢锯条	条	0.60	0.43					
18	合金钢钻头 φ10	个	4.34	4.57					
19	酚醛磁漆	kg	0.13	7.75					
20	酚醛调和漆	kg	1.37	7.17					
21	防锈漆 C53-1	kg	0.85	16.13					
22	沥青绝缘漆	kg	1.78	6.20					
23	汽油 综合	kg	13.37	6.38					
24	电力复合脂	kg	6.39	14.45					
25	硬脂酸	kg	0.89	6.33					
26	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.07	14.02					
27	塑料软管 D5	m	2.34	0.40					

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

表G. 2. 1-1 承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维
管护服务项目一(下洋镇、和安镇)

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 C (元)	价差 △C (元)	价差调整 金额△C (元)
28	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	90.38	2.40					
29	裸铜线 10mm ²	kg	2.99	53.88					
30	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²	m	91.19	1.11					
31	塑料线槽配件 线槽断面周 长360以内	个	14.88	0.78					
32	难燃塑料管接头 20	个	12.60	0.48					
33	难燃塑料管卡子 20	个	100.80	0.27					
34	难燃塑料管三通 20	个	1.89	0.65					
35	难燃塑料管伸缩接头 20	个	1.26	0.94					
36	难燃塑料管弯头 20	个	1.26	0.47					
37	铜接线端子 DT-10mm ²	个	26.39	2.25					
38	水	m ³	0.11	3.60					
39	钢垫板 1~2	kg	5.21	4.37					
40	其他材料费	元	534.58	1.00					
41	机上人工	工日	36.93	232.30					
42	折旧费	元	3959.29	1.00					
43	检修费	元	764.43	1.00					
44	维护费	元	1500.86	1.00					
45	安拆费	元	696.73	1.00					
46	汽油 (机械用)国III93#	kg	6.21	6.38					
47	柴油 (机械用)0#	kg	970.23	5.65					
48	电 (机械用)	kw·h	87.26	0.77					
49	校验费	元	482.09	1.00					
50	普通预拌混凝土 C25	m ³	1.94	385.00					
51	光伏板：晶科 270W1480X992X35	组	447.00	270.00					
52	光伏直流电缆PV1-F-1*4	m	1786.69	1.75					
53	铜芯电缆线ZC-YJV	m	728.21	87.57					

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

表G. 2. 1-1 承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：徐闻县精准扶贫光伏电站维修及运维
管护服务项目--(下洋镇、和安镇)

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 C (元)	价差 △C (元)	价差调整 金额△C (元)
54	支架41X41C型镀锌钢槽 (1支3米)	m	72.00	25.50					
55	[支架41X41C型镀锌钢槽 (1支3米)]	m	144.00	25.50					
56	塑料线槽PR100*200	m	50.40	50.50					
57	光伏逆变器：锦浪30KW	台	5.00	3600.00					
58	光伏逆变器：锦浪50KW	台	1.00	6000.00					
59	光伏逆变器：锦浪20KW	台	5.00	2400.00					
60	光伏逆变器：锦浪10KW	台	2.00	1200.00					
61	三相电箱	台	13.00	2500.00					
62	采集器（移动）（含并入国网）	个	1.00	800.00					
63	采集器（移动）（含并入国网）	个	2.00	800.00					
64	变压接触器	台	1.00	78000.00					
65	采集器：移动含并入国网	个	13.00	800.00					
66	PVC-U难燃电线管PC20	m	66.00	1.90					
67	光伏成品支架座	套	22.00	235.00					
68	41X41C型镀锌钢槽：支架座	套	72.00	235.00					
69	采集器移动（含并入国网）	个	1.00	800.00					
70	三角连接件150X63X3	块	43.00	45.00					

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

